

pachet formulare personalizate

I.D.: 104360527

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.262,10 RON - 8.262,10 RON

Descriere: 1. Bon lenjerie Format A5, hârtie autocopiativă 2 ex (alb,verde) carnete broșate, capsate 100 file carnete 100 x 19,00 = 1900,00 lei 2. Fișă spitalizare de zi Format A3, f.v. pliate buc. 6000 x 0,25 lei = 1500,00 lei 3. Registru CONSULTAȚII Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 20 x 29,50 = 590,00 lei 4. Registru STERILIZARE PE ARC Format A4, 90 file, față-verso, carnete cu arc Carnete 3 x = 77,10 lei 5. Condică de prezență (mare) Format A5, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 30 x 26,50 lei = 795,00 lei 6. Condică de prezență (mici) Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 30 x 19,00 lei = 570,00 lei 7. Bon de consum Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file, broșate carnete 60 x 14,00 lei = 840,00 lei 8. . Declarație pacient Format A5 o față Bucăți 9000 x 0,09 = 810,00 lei 9. Registru RAPORT TURĂ / GARDĂ Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 40 x 29,50 = 1180,00 lei TOTAL = 8262,10 LEI
